

# ÅRSREDOVISNING

för

Jan Albrektson i Göteborg AB

Org.nr. 556441-1147

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Jan Albrektson, Styrelseledamot  
2022-12-05

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver verksamhet inom tryckeri branschen. Bolaget ägnar sig företrädesvis åt tryckning av reklam men verksamheten omfattar även gravyr och guldreparationer samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg

**Flerårsöversikt**

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 554 372	1 145 285	2 133 817	2 487 683
Resultat efter finansiella poster	-93 481	-33 401	52 863	224 221
Soliditet (%)	92,13	97,14	97,14	94,59
Balansomslutning	1 360 257	1 386 353	1 491 288	1 451 204

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av fler uppdrag och ökad försäljning.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 328 720	-101 966	1 226 754
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-101 966	101 966	0
Årets resultat			-93 481	-93 481
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 226 754</u>	<u>-93 481</u>	<u>1 133 273</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 226 753
Årets resultat	<u>-93 481</u>
	<b>1 133 272</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 133 272</u>
	<b>1 133 272</b>

Jan Albrektson i Göteborg AB  
Org.nr. 556441-1147

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 554 372	1 145 285
Övriga rörelseintäkter		24 746	200 114
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 579 118</u>	<u>1 345 399</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-961 194	-707 894
Övriga externa kostnader		-227 525	-310 591
Personalkostnader	2	<u>-483 819</u>	<u>-359 687</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 672 538</u>	<u>-1 378 172</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-93 420	-32 773
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-61</u>	<u>-628</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-61</u>	<u>-628</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-93 481	-33 401
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-68 565</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-68 565</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-93 481	-101 966
<b>Årets resultat</b>		<u>-93 481</u>	<u>-101 966</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		130 806	107 376
Fordringar hos koncernföretag		708 301	677 074
Övriga fordringar		52 439	54 416
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 507	80 147
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>911 053</u>	<u>919 013</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		449 204	467 340
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>449 204</u>	<u>467 340</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 360 257	1 386 353
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 360 257</b>	<b>1 386 353</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 226 753	1 328 719
Årets resultat		-93 481	-101 966
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 133 272</u>	<u>1 226 753</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 253 272	1 346 753
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		20 689	2 195
Övriga skulder		73 796	22 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>106 985</u>	<u>39 600</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 360 257</b>	<b>1 386 353</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

<b>Tillämpade avskrivningstider:</b>	<b>Antal år</b>
Byggnader och mark	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Byggnader och mark</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	520 000	520 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	520 000	520 000
	Ingående avskrivningar	-520 000	-520 000
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-520 000	-520 000
	<b>Redovisat värde</b>	0	0

## Jan Albrektson i Göteborg AB

Org.nr. 556441-1147

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	703 671	853 361
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-149 690</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	703 671	703 671
	Ingående avskrivningar	-703 671	-828 426
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>124 755</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-703 671</u>	<u>-703 671</u>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Övriga noter

#### Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Jan Albrektsson Holding AB, Org. nr 556649-4737, säte Göteborg.

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Jan Albrektsson  
Jan Albrektsson

2022-12-02